会议纪要

穗水质监测要[2025]3号

广州市城市排水监测站

2025年2月12日

站长办公会议纪要

2025年2月11日下午,林伟国站长在站402会议室主持召开站长办公会,会议议题是:一、听取《关于福利费2024年支出情况及2025年使用计划的说明》;二、审议《关于选取物业服务单位的请示》;三、审议《关于选取电梯维保服务单位的请示》;四、审议《关于确定车辆强制报废后残值鉴定评估机构的请示》;五、审议《关于广州市禁止开垦陡坡地范围划定项目议标的请示》;六、审议关于《广州市水土保持管理办法》评估和修订工作项目议标的请示。会议纪要如下:

一、会议听取了行政部陈安民同志《关于福利费 2024 年支出情况及 2025 年使用计划的说明》,并进行了讨论。

会议议定的事项如下:

同意福利费 2025 年使用计划,会后由行政部牵头,按照《广州市城市排水监测站福利费管理规定》和年度计划使用 2025 年福利费。

二、会议听取了行政部陈安民同志《关于选取物业服务单位的请示》,并进行了讨论。

会议议定的事项如下:

同意在广东省智慧采购云平台选择广州市卫国保安服务有限公司以定点议价形式为我站提供2025年物业管理服务。

三、会议听取了行政部陈安民同志《关于选取电梯维保服务单位的请示》,并进行了讨论。

会议议定的事项如下:

同意在广东省智慧采购云平台选择广州广日电梯工程有限公司以定点议价形式为我站提供2025年电梯维保服务。

四、会议听取了行政部陈安民同志《关于确定车辆强制报废后残值鉴定评估机构的请示》,并进行了讨论。

会议议定的事项如下:

同意车辆报废,在广东省智慧采购云平台选择广州市励信资 产评估鉴定事务所有限公司以定点议价形式作为本次车辆残值鉴 定评估机构。

五、会议听取了水保监测部莫靖龙同志《关于广州市禁止开 垦陡坡地范围划定项目议标的请示》,并进行了讨论。 会议议定的事项如下:

同意邀请广东省水利电力勘测设计研究院有限公司、珠江水 利委员会珠江流域水土保持监测中心站、深圳市水务规划设计院 股份有限公司开展该项目议标工作。

六、会议听取了水保监测部莫靖龙同志关于《广州市水土保 持管理办法》评估和修订工作项目议标的请示,并进行了讨论。

会议议定的事项如下:

同意邀请中水珠江规划勘测设计有限公司、珠江水利委员会 珠江流域水土保持监测中心站、广东河海工程咨询有限公司开展 该项目议标工作。

出席: 林伟国、李川舟、陈世飞、邱 丘、刘传胜、 欧阳建新、何 玲、金 辉。

列席全部议题:陈安民、张 悦。

列席第一至四议题: 赵 雷。

列席第五至六议题: 莫靖龙。

公开	ᅣ	#.	依	由	洁	//\	II
ムノ	IJ	上\.		T	归	Δ	71

广州市城市排水监测站行政部